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MONSTER

Kurze Beschreibung

Mochten Sie mit dem Krafttraining beginnen? Sie haben Probleme jeden Tag ins Fitnessstudio zu gehen?

Das Force USA Home Power Rack ist ideal fiir alle, die mit dem Krafttraining beginnen oder einfach nur zu Hause
trainieren mochten. In Anbetracht der Platz- und Budgetbeschrankungen ist dies das richtige Rack fiir Sie!

Das Rack wird standardmafig mit dem abnehmbaren Latzug geliefert um lhre Trainingsmaoglichkeiten zu
erweitern. Starten Sie mit dem Krafttraining und integrieren Sie Kabelzugiibungen in Ihr Heim-Fitnessstudio!

Beschreibung

Warum sollten Sie kaufen die Home Power Rack Combo von Force USA?
EIGENSCHAFTEN:

o Griffe

o Stifte

e StandardgroBe (28 mm) fiir Lat

e Inklusive abnehmbarer Stange und massivem Zubehor fir die Stange.

WARUM DAS FORCE USA RACK WAHLEN?

e |deal fiir Anfanger!
e Power Rack fiir Einsteiger
e Serienmassige, abnehmbare Latzugstange!

TECHNISCHE DATEN:

¢ Rahmenabmessungen des Geriists: 115 cm (Lénge) x 126 cm (Breite) x 210 cm (Hohe)
e Gewichtsklasse: 150 kg (J Haken und Sicherheitsstangen) 80 kg (Kabel)
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Technische Spezifikationen

Verwenden

Farbe

Hersteller

Hoch cms.

Breite cms.

Lange cms.

gewicht (kg)
Hochstbelastung (kg)

Scheibendurchmesser (mm)

Heimgebrauch
Schwarz
Force USA
210

126

115
70.000000
150

28
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